[bookmark: _GoBack]中共北京科技大学机关委员会
[bookmark: _Toc257012812][bookmark: _Toc256170607]校机关党发【2018】11号

关于同意党支部选举结果的批复

各有关党支部：
你们报送的党支部选举结果及调整支部委员的报告均已收悉，根据《中国共产党章程》和《中国共产党支部工作条例（试行）》有关规定，经机关党委研究决定，同意：
党办、校办，发展规划处，统战部党支部委员会由张颖、胡晓军、吕晓丽、崔睿和何文书等五位同志组成，张颖同志任党支部书记；
招生就业处党支部委员会调整为尹兆华、陈建帮、张静、王进等四位同志组成，尹兆华同志任党支部书记；
自然科学基础实验中心党支部委员会由张涛、韩守梅、艾冬梅、陈森和柴成文等五位同志组成，张涛同志任党支部书记，韩守梅同志任党支部副书记；
基建管理处党支部委员会由冯建明、鲁晓、王华、李信、覃亮等五位同志组成，冯建明同志任党支部书记，鲁晓同志任党支部副书记；
国际学生中心党支部委员会由赵宝永、郝建鸿、贾兆义等三位同志组成，赵宝永同志任党支部书记；
档案馆党支部委员会由杨峰、孙丹妮、纪伟等三位同志组成，杨峰同志任党支部书记；
研究生院党支部委员会由刘杰民、姚志浩、田洋、陶国银、焦媛媛等五位同志组成，刘杰民同志任党支部书记，姚志浩同志任党支部副书记；
宣传部、教师工作部党支部委员会调整为于成文、李洁、吴钰重、郝慧鹏、韩雪等五位同志组成，于成文同志任党支部书记，李洁同志任党支部副书记兼纪检委员；
国际合作与交流处党支部委员会由冯强、章靖、王洋等三位同志组成，冯强同志任党支部书记；
人事处党支部委员会由孙景宏、刘伟、郭东旭、白云菲和焦丽君等五位同志组成，孙景宏同志任党支部书记，刘伟同志任党支部副书记；
信息化建设与管理办公室党支部委员会由杨德斌、钱大益、陶丽红等三位同志组成，杨德斌同志任党支部书记；
期刊中心党支部委员会由季淑娟、李忠富、温莹、杜焱和高杰等五位同志组成，季淑娟同志任党支部书记，李忠富同志任党支部副书记；
科学技术研究院党支部委员会由刘雪峰、张晓锋、申轶男、吉宏玮和乔杉等五位同志组成，刘雪峰同志任党支部书记，张晓锋同志任党支部副书记；
图书馆党支部委员会由王瑜、罗明书、牛雪峰、董月玲、贾炎龙等五位同志组成，王瑜同志任党支部书记，罗明书同志任党支部副书记；
组织部、党校、机关党委党支部委员会由耿小红、肖晓玲、王英辉等三位同志组成，耿小红同志任党支部书记；
纪监巡审党支部委员会由吴豪伟、纪国东、邓春秋、薛雨石、黄东旭等五位同志组成，吴豪伟同志任党支部书记；
基础教育中心幼儿园党支部委员会调整为宋玉梅、徐锦红、刘翠英、周丽君等四位同志组成，宋玉梅同志任党支部书记。
特此批复。

                                          机关党委
                                       2018年12月24日